



FINNISH UNIVERSITIES
NETWORK FOR REHABILITATION

KUNTOUTUKSEN
KORKEAKOULUVERKOSTO

Tämä on kuntoutuksen korkeakouluverkosto FiRe -uutiskirje, jossa kerrotaan verkoston kuulumisia sekä nostetaan esiin laajemmin ajankohtaisia uutisia ja tapahtumia kuntoutuksen tutkimukseen ja koulutukseen liittyen. Palautetta voit lähettää osoitteeseen fire@juu.fi.

Tässä kirjeessä:

- / Verkoston uutisia
- / Verkoston koordinaattoreiden ja muiden ydinryhmän jäsenten esittelyt
- / FiRe:n tulevat tapahtumat
- / Muita tapahtumia
- / Ajankohtaisia nostoja
- / Verkostossa mukana olevien korkeakoulujen esittelyt
- / Kuntoutukseen linkittyvät väitöstilaisuudet

VERKOSTON UUTISIA

Tervetuloa mukaan verkoston työryhmiin

FiRe ydinryhmä on määritellyt verkostossa toimivat työryhmät suhteessa verkoston tavoitteisiin. Kaikille avoimet työryhmät ovat tällä hetkellä:

- **Tohtorityöryhmä**, jonka tavoitteena on edistää kuntoutuksen tohtorikoulutusta ja tukea eri yliopistoissa ja tiedekunnissa kuntoutuksen väitöstutkimusta tekeviä tutkijoita.
- **Viestintätyöryhmä**, jonka tavoitteena on verkoston näkyvyyden lisääminen ja viestinnän strateginen kehittäminen sekä monikanavaisen viestinnän toteuttaminen (ml. aamukahvitilaisuudet).
- **Osaamistyöryhmä** (työnimi), jossa tavoitteena on kuntoutuksen osaamisen vahvistaminen, opetuksen / pedagogiikan ja jatkuvan oppimisen kehittäminen.
- **TKI-työryhmä**, jonka tavoitteena on verkoston yhteisen tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoiminnan edistäminen mm. tunnistamalla soveltuvia rahoitusmahdollisuuksia ja koordinoitua yhteisiä hankevalmisteluita.

Työryhmät voivat sisältää erillisiä alatyöryhmiä, joista esimerkkeinä voidaan mainita Nordic Journal of Rehabilitation (NJOR) lehden toimituskunta ja jatkuvan oppimisen alatyöryhmä. Kukin työryhmä järjestäytyy ja sopii käytettävistä työtapoista ja kokouskäytännöistä ensimmäisessä kokouksessaan. Howspace-ympäristö on työryhmien käytettävissä. Verkostojohtajat ja koordinaattorit toimivat työryhmien vetäjien kanssa tarpeen mukaan.

Ilmoittaudu haluamaasi työryhmään ja/tai alatyöryhmään 30.4.2025 mennessä. FiRe ydinryhmä käsittelee työryhmien kokoonpanoja kokouksessaan 7.5.2025, jonka jälkeen ilmoittautuneisiin ollaan sähköpostitse yhteydessä.

Ilmoittaudu mukaan

FiRe ohjausryhmä kootaan kevään aikana

Ohjausryhmän päätehtävänä on määrittää verkoston strategiset tavoitteet 2-4 vuodeksi eteenpäin. Ohjausryhmä vahvistaa ydinryhmän valmistelevan verkoston toimintasuunnitelman ja määrittää keskeiset tavoitteet sekä toiminnan seurannan ja arvioinnin vuodeksi kerrallaan. Ohjausryhmä edistää verkoston sisäistä ja ulkoista yhteistyötä ja viestintää. Ohjausryhmän kokous järjestetään pääsääntöisesti kerran vuodessa. Muutoin yhteinen työskentely tapahtuu sähköisesti Howspace-alustaa hyödyntäen. Ohjausryhmän toimikausi on kaksi vuotta.

Ohjausryhmän jäsenten nimeäminen: Jokaisen verkostossa mukana olevan korkeakoulun on mahdollista nimetä ohjausryhmään yksi (1) varsinainen jäsen sekä mahdollinen varajäsen. Korkeakoulujen edustajien lisäksi ydinryhmä voi kutsua ohjausryhmään asiantuntijajäseniä keskeisistä sidosryhmistä.

Pyydämme ilmoittamaan 30.4.2025 mennessä korkeakoulunne varsinaisen jäsenen ja mahdollisen varajäsenen FiRe-ohjausryhmään sähköpostitse: fire@jyu.fi

FiRe YDINRYHMÄN JÄSENTEN ESITTELYT

Verkoston ydinryhmään kuuluu verkoston johtajien ja koordinaattoreiden lisäksi seitsemän edustajaa korkeakouluista eri puolilta Suomea. Esittelemme heidät kevään aikana.



Irina Savolainen

Työskentelen logopedian yliopistonlehtorina Helsingin yliopistossa ja työnkuvaani kuuluu opetus, ohjaus ja tutkimus. Olen tehnyt pitkän työuran puheterapeuttina puhevammaisten lasten ja nuorten parissa ja ollut mukana kehittämässä kommunikoinnin apuvälineitä. Tutkimusaiheeni painottuvat tällä hetkellä avusteiseen kommunikointiin ja kuntoutuksessa tapahtuvaan ohjaukseen. Vastaan Avusteisen kommunikoinnin kuntoutus -hankkeesta, jossa tarkastellaan kommunikoinnin kuntoutusta tavallisen puheterapian kontekstissa ja osana ryhmämuotoista Reko-ohjausmallia. Olen innolla mukana FiRe-verkostossa ja sen ydinryhmässä rakentamassa yhteistä ymmärrystä kuntoutuksen monimuotoisuudesta ja kehittämässä kuntoutusalaan yhdessä eri alojen osaajien kanssa.

[Lue lisää](#)



Helena Launiainen

Työskentelen koulutusjohtajana Laurea-ammattikorkeakoulun sosiaali- ja terveysalalla. Vastuullani ovat fysioterapeutti- ja kuntoutuksen ohjaaja -koulutukset sekä kuntoutuksen kansainvälinen koulutusvienti ja TKI-toiminta.

Verkostotyö on olennainen osa työtäni. Olen Etelä-Suomen YT-alueen TKKI-neuvottelukunnan Koulutus-alatyöryhmän ja Sotelika-verkoston varajäsen. Toimin lisäksi Länsi-Uudenmaan omaishoitajat ry:n hallituksessa. Olen käynnistänyt Laurean Kuntoutuksen ohjaaja -koulutuksen, jonka ytimessä on koulutusta tarjoavien ammattikorkeakoulujen yhteistyö ja -kehittäminen.

[Lue lisää](#)

FiRe-VERKOSTON KOORDINAATTORIT



Kaisa Lällä

Työskentelen lehtorina Jyväskylän ammattikorkeakoulussa Kuntoutus- ja sosiaalialan instituutissa. Taustakoulutukseltani olen fysioterapeutti (amk), terveystieteiden maisteri (pääaineen fysioterapia) ja filosofian maisteri (pääaineena kognitiotiede). Tällä hetkellä toimin pääasiassa kansallisissa ja kansainvälisissä digitaalisen kuntoutuksen TKI-hankkeissa asiantuntijana ja projektipäällikkönä. Sen lisäksi saan toimia toisena FiRe-verkoston koordinaattoreista Elinan kollegana. Odotan innolla FiRe-verkoston kanssa tehtävää yhteistyötä ja uusia avauksia kuntoutuksen tutkimuksen, koulutukseen ja kehittämiseen liittyen.

[Lue lisää](#)



Elina Niskanen

Työskentelen kokoaikaisessa työsuhteessa Jyväskylän yliopistossa Kuntoutuksen Korkeakouluverkosto FiRe:n toisena koordinaattorina Kaisan työparina. Taustani on fysioterapian ja liikuntalääketieteen (TtM) puolella. Pari vuotta monitieteisen kuntoutuksen yliopistoverkosto MOKUVE:n koordinaattorina laajensi näkemystä koko kuntoutuksen kentästä ja sen laajuudesta. Odotankin mielenkiinnolla yhteistyötä korkeakouluverkoston kanssa, sillä näin kattavalla kokoonpanolla on paljon mahdollisuuksia.

[Lue lisää](#)

FiRe -VERKOSTON TAPAHTUMIA



FiRe-aamukahvit

Virtuaaliset FiRe aamukahvit järjestetään kerran kuukaudessa. Tilaisuuksiin ei ole ennakkoihmoittautumista eli mukaan linjoille ovat tervetulleita kaikki aiheesta kiinnostuneet. Aamukahveilla on lyhyt (20-25 min) alustus ja sen jälkeen yhteistä keskustelua tai työskentelyä aiheen parissa.

29.4.2025 klo 9.15-10 Innovaatioilla kilpailuetua, Sport Innovation Hub -hankkeesta Sanna Paasu-Hynynen ja Pasi Teräväinen Jamk

28.5.2025 klo 9.15-10 Lukivaikeuden kuntoutus nuorilla ja aikuisilla, Johanna Nukari HY

[Liity mukaan](#)



Hyvinvointialueen aamukahvit

Virtuaaliset Hyvinvointialueiden aamukahvit järjestetään kerran kuussa. Aamukahvit on tarkoitettu Hyvinvointialueilla työskenteleville asiantuntijoille ja osallistuminen edellyttää rekisteröitymistä.

24.4.2025 klo 8.15-9 Lasten kuntoutuksen suunnitteluun vaikuttavat muutokset, Valtakunnallinen lasten ja nuorten kuntoutus ry, Helsingin alueellinen asiantuntijatoimikunta

22.5.2025 klo 8.15-9 Toimintakyvyn arvioinnin merkitys ja yhtenäisten käytänteiden tärkeys hyvinvointialueella, Sinikka Hiekkala Invalidiliitto

[Ilmoittaudu mukaan](#)

Pre-seminaari kuntoutuksen väitöskirjatutkijoille

FiRe tohtorityöryhmä järjestää pre-seminarin kuntoutuksen väitöskirjatutkijoille keskiviikkona 4.6.2025 Helsingissä Kuntoutuspäivien aattona Ammattikorkeakoulu Arcadassa. Tilaisuus tarjoaa väitöskirjatutkijoille ja heidän ohjaajilleen tilaisuuden verkostoitua ja jakaa ajatuksia väitösprosessiin liittyen. Maksuttomaan seminaariin on myös etäyhteyksimahdollisuus. Ilmoittaudu mukaan viimeistään 27.4.2025!

Alustava aikataulu:
Klo 12 Alkusanat Pirjo Vuoskoski, Jyväskylän yliopisto

Klo 12.10 Key note: Kuntoutuksen tutkimus hyvinvointialueilla, Jaro Karppinen, Oulun yliopisto ja Etelä-Karjalan hyvinvointialue
Klo 13.10 Teemaryhmien esittäytymiset ja paneelikeskustelu
Klo 14.15 Tauko
Klo 14.45 Key note: Kuntoutuksen tieteellisten lehtien kirjoitus- ja arviointiprosessit, Sinikka Hiekkala, Invalidiliitto
Klo 15.45 Loppusanat ja päivän yhteenveto
Klo 16.00 seminaarin päätös

[Ilmoittaudu](#)

MUITA TAPAHTUMIA

Alle on koottuna tulevia kuntoutukseen liittyviä tapahtumia.



HELSINGIN YLIOPISTO
HELSINGFORS UNIVERSITET
UNIVERSITY OF HELSINKI

Aivoergonomia tukee aivoterveyttä - Aivoergonomia-teemavuoden starttitilaisuus 10.4. klo 9-11

Mikä ihmeen aivoergonomia? Onko pää tukossa? Keskittyminen hukassa? Aivoergonomia koskettaa kaikenikäisiä. Tervetuloa kuulemaan, kuinka Aivoergonomia tukee aivoterveyttä! Paikan päällä Helsingin Yliopiston Tiedekulma tai etäyhteys.

[Lue lisää](#)



Tampereen yliopisto
Tampereen ammattikorkeakoulu

Puheen tutkimuksen keskuksen avajaiset 11.4. klo 13-18

PUTUKE on Tampereen yliopiston logopedian ja vokologian oppiaineiden opetus- ja tutkimuskeskus. Lisäksi PUTUKE tarjoaa puheterapiapalveluita Pirkanmaan alueella sekä täydennys- ja lisäkoulutusta puheterapeuteille, vokologeille ja äänityöläisille. Tampere tai etäyhteys.

[Lue lisää](#)



SOSIAALI- JA
TERVEYSMINISTERIÖ

Webinaari: Vaikuttavuutta ja yhdenvertaisuutta soteen 16.4.2025 klo 10-12

Webinaarissa kerrotaan sosiaali- ja terveydenhuollon palveluvalikoimaan ja sisältöohjaukseen liittyvän valmistelutyön etenemisestä. Aiheina ovat vaikuttavuuden lisäämiseen liittyvän toimenpideohjelman esittely, sosiaali- ja terveydenhuollon palveluvalikoiman periaatteita koskeva lainsäädäntötyön valmistelu, terveydenhuollon menetelmien arviointitoimijoita koskeva selvitys ja sosiaalipalvelujen suosituksia sekä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen suosituksia koskeva valmistelutyö. Etäyhteydellä.

[Lue lisää](#)



Nuorten sosiaaliturvan toimivuus eri elämäntilanteissa 23.4.2025 klo 13-16

Vastikään päättyneessä tutkimushankkeessa Kelan tutkijat tarkastelivat laajasti nuoria sosiaaliturvajärjestelmässä ja sosiaaliturvajärjestelmän toimivuutta nuorten eri elämäntilanteissa. Tutkimuksessa vertailtiin myös Suomen järjestelmää ja nuoria kansainvälisesti.

Tervetuloa seminaariin kuulemaan tuoreita tuloksia ja keskustelemaan nuorista ja sosiaaliturvasta! Helsinki tai etäyhteydellä.

[Lue lisää](#)



SOSIAALI- JA
TERVEYSMINISTERIÖ

Valtioneuvoston periaatepäätös mielenterveyden edistämisestä julkaisuseminaari 24.4.2025 klo 10-15



Tampereen yliopisto
Tampereen ammattikorkeakoulu

Studia Generalia - Ikääntyvä yhteiskunta ja pitenevä vanhuus 25.4.2025 10-11

Tampereen yliopiston juhlavuoden Studia Generalia -sarja jatkuu ikääntyvän väestön

Valtioneuvoston periaatepäätös mielenterveyden edistämisestä on osa hallitusohjelman ja mielenterveysstrategian toimeenpanoa. Eri ministeriöiden vastuulla olevat mielenterveyden edistämisen ja itsemurhien ehkäisyn sekä sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen monialaisen yhteistyön kehittämisen toimenpiteet on kuvattu periaatepäätöksessä. Etäyhteys.

[Lue lisää](#)



UNIVERSITY OF
EASTERN FINLAND

Sosiaalipsykologian päivät 2025 14.5.2025

Seuraavat sosiaalipsykologian päivät järjestetään 15.-16. toukokuuta Kuopion kampuksella. Päivien teemana on Muuttuvan maailman kuvat - Views to a changing world. Päivien yhteydessä järjestetään tutkijatyöpajoja ja keskustelutilaisuuksia, esimerkiksi työpaja "Ihoni alle menevät tutkimusaiheet - kuinka selviytyä työstä raskaiden aiheiden parissa". Kuopio.

[Lue lisää](#)



Toimintakykyä kaikille! -seminaari 19.5.2025 klo 12.30-17.30

Seminaarin tavoitteena on lisätä ymmärrystä laaja-alaisesta toimintakyvystä (fyysinen, kognitiivinen, psyykinen, sosiaalinen) ja sen merkityksestä. Lisäksi tavoitteena on herättää keskustelua siitä, miten väestön toimintakyky voidaan edistää elämänsä aikana kaikissa vaiheissa. Paikan päällä Helsingissä tai etäyhteydellä.

[Lue lisää](#)



Euroopan unionin
osarahoittama



UNIVERSITY OF
EASTERN FINLAND

GRADIA

Webinaari: Hyvinvoivat lapset ja perheet - yhteinen tavoitteemme 22.5.2025 klo 12.00-13.30

Webinaari on suunnattu kaikille pienten lasten ja perheiden kanssa työskenteleville, kuten esimerkiksi hyvinvointialueiden puheterapeuteille, terveydenhoitajille ja varhaiskasvatuksen ammattilaisille.

Myös esihenkilöt, johtajat, opiskelijat ja kaikki

tutkimuksen parissa. Luvassa on avauspuheenvuoro sekä ajankohtainen paneelikeskustelu. Tampere tai etäyhteys.

[Lue lisää](#)



Ikääntyminen ja mielen hyvinvointi 15.5.2025 klo 12.00-15.30

THL:n ja Ikäinstituutin järjestämä yhteisseminaari tulee jälleen! Maksuttomassa verkkoseminaarissa paneudutaan ikääntyneen mielen hyvinvoinnin kysymyksiin eri näkökulmista. Etäyhteydellä.

[Lue lisää](#)



Tampereen yliopisto
Tampereen ammattikorkeakoulu

Pirkanmaan hyvinvointialueen ja Tampereen korkeakouluyhteisön TKIO-yhteistyön webinaari 19.5.2025 klo 14-15.

Tilaisuudessa kuulet Pirkanmaan hyvinvointialueen ja Tampereen korkeakouluyhteisön TKIO-yhteistyön tilannekatsauksen. Etäyhteydellä.

[Lue lisää](#)



TURUN
YLIOPISTO

Logopedian oppiaineen 20- vuotisjuhlaseminaari 23.5.2025 klo 9- 18

Logopedian oppiaineen 20-vuotisjuhlaseminaari järjestetään perjantaina 23.5.2025 klo 9.00-15.30 luentosali Pub 1:ssä Publicumissa Turun yliopistolla. Lisäksi juhlaseminaarin päätteeksi

aiheesta kiinnostuneet ovat lämpimästi tervetulleita osallistumaan!

[Lue lisää](#)



#eHealth 2025 - Strengthening Interoperability and Equality in Digital Health with Nordic Innovations

Suomen Telelääketieteen ja eHealth -seuran juhlakonferenssi 17-19.9.2025

järjestetään cocktailtilaisuus klo 16.00-18.00. Paikan päällä Turussa tai etäyhteydellä.

[Lue lisää](#)

Konferenssin teemat: EHDS and interoperability, nordic-baltic collaboration, AI in Health Care Process, Cybersecurity and resilience, Secondary use of Data, Vaikuttavuuden mittaaminen ja arvioiminen, Etävastaanottopalveluiden parhaat käytänteet, Henkilöstön digiosaamisen kehittäminen, Saavutettavuuden näkökulma digipalveluissa. Laivakonferenssi.

Abstraktihaku auki 18.5.2025 asti!

[Lue lisää](#)

AJANKOHTAISIA NOSTOJA



Aistiliherkkyys haastaa arjen - aistikuormituksella voi olla merkittäviä vaikutuksia mielenterveyteen ja sosiaaliseen toimintakykyyn

Luokahuoneen hälinä, kirkas valaistus, hankaava vaate tai suussa oimutiselta tuntuva ruoka voivat tehdä tavallisesta arjesta raskasta aistiliherkälle. Oulun yliopistossa tutkitaan, miten arkipäivän aistikuormitus heijastuu psyykkiseen vointiin ja sosiaaliseen toimintakykyyn lapsilla ja aikuisilla.

[Lue lisää](#)



Vastaa kyselyyn tekoälyn hyödyntämisestä kuntoutuksen korkeakoulukoulutuksessa!

Kyselyn avulla kartoitamme näkemyksiänne ja kokemuksiänne tekoälyn hyödyntämisestä korkeakoulutuksessa. Vastauksia hyödynnetään hankesuunnittelun pohjana rakentamalla sisältöjä, jotka vastaavat tunnistettuihin tarpeisiin edistää eettistä tekoälyn käyttöä korkeakoulutuksessa.

Kyselyyn vastaaminen vie noin 5 minuuttia. Vastaaminen on vapaaehtoista ja tulokset käsitellään nimettöminä.

[Lue lisää](#)

FiRe -verkostossa mukana olevien korkeakoulujen esittelyt

Kuntoutuksen korkeakouluverkostossa on mukana 11 yliopistoa ja 15 ammattikorkeakoulua. Jatkamme esittelyitä toisen koordinaattorin ja muiden ydinryhmän jäsenten organisaatioiden esittelyitä:

Jyväskylän ammattikorkeakoulu

Jamk on kansainvälisesti tunnustettu oppimisen ja kilpailukyvyyn kehittäjä, joka tekee aktiivisesti yhteistyötä työelämän kanssa ja toimii osana laajoja kansainvälisiä verkostoja. Jamkissa opiskelee yli 8 500 opiskelijaa ja työskentelee noin 900 asiantuntijaa. Jamkin yksi vahvuusaloista on [monialainen kuntoutus](#), jonka painopisteinä ovat mm. kuntoutuksen digitalisaatio ja uudistuvat palvelujärjestelmät sekä vaikuttava ja näyttöön perustuva kuntoutus.

Kuntoutus- ja sosiaalialan instituutti on Jamkin monialaisen kuntoutuksen koulutus-, tutkimus- ja kehittämiskeskus. Kuntoutus- ja sosiaalialan instituutti on World Rehabilitation Alliancen (WRA) jäsen tehden laaja-alaista ja monitieteistä

tutkimusta uusien kuntoutusmenetelmien ja toimintamallien kehittämiseksi sekä niiden vaikuttavuuden arvioimiseksi. Kuntoutus- ja sosiaalialan instituutista koulutetaan fysioterapeutteja, toimintaterapeutteja, kuntoutuksen ohjaajia ja sosionomeja. Lisäksi tarjotaan avoimen ammattikorkeakoulun opintoja, täydennyskoulutusta ja YAMK-tutkintoja, joista uusimpana syksyllä 2025 käynnistyvä Toimintaterapian YAMK -tutkinto. Osana Kuntoutus- ja sosiaalialan instituuttia toimii myös Rehalab, joka palvelee TKIO-toimintaa ja yritys- ja työelämäyhteistyötä.

[Lue lisää](#)

Helsingin yliopisto

Helsingin yliopiston lääketieteellisessä tiedekunnassa tehdään monipuolista kuntoutustutkimusta yhteistyössä HUSin ja muiden asiantuntijaorganisaatioiden kanssa. Tutkimus keskittyy muun muassa pitkäaikaissairauksiin, vammoihin ja toiminnallisiin häiriöihin, hyödyntäen teknologia-avusteista kuntoutusta ja innovatiivisia menetelmiä. Esimerkiksi tutkitaan synkronoidun sähkö- ja magneettistimulaation vaikutuksia selkäydinvammapotilaiden kuntoutuksessa sekä Long COVID -tutkimusta, joka selvittää koronavirusinfektion pitkäaikaismoireiden mekanismeja. InSCI-FinSCI-tutkimus tarkastelee selkäydinvammaisten terveyttä ja esteettömyyden haasteita.

Logopedian tutkimus kattaa puheen, kielen, äänen, kommunikaation sekä syömis- ja nielemishäiriöiden kuntoutusinterventiot. Tärkeimmät tutkimusryhmät ovat Varhainen kielenkehitys ja Vuorovaikutus ja interventiot, jotka keskittyvät muun muassa kielen kehitykseen lapsuudessa ja kommunikoinnin häiriöiden vaikutuksiin. Psykologian tutkimus käsittelee aivojen kehitystä, käyttäytymistä, mielenterveyttä ja kognitiivista toimintakykyä. Musiikin, mielen ja aivojen tutkimus ryhmä tutkii musiikin vaikutuksia neurologisissa sairauksissa ja ikääntymisessä. PsyTEAM-ryhmä tutkii psykoterapioita ja mielenterveyttä, ja Imagine-hanke keskittyy nuorten mielenterveysinterventioihin.

Kuntoutuskoulutusta tarjotaan monissa ohjelmissa, kuten terveydenhuollon kehittämisen maisteriohjelmassa, logopedian ja psykologian ohjelmissa sekä neuropsykologian ja mielenterveyspsykologian erikoispsykologikoulutuksissa. Lisäksi tarjolla on psykoterapeuttikoulutusta ja kuntoutuksen eri osa-alueisiin liittyviä kursseja.

[Lue lisää](#)

Laurea-ammattikorkeakoulu

Laurea-ammattikorkeakoulu toimii Uudenmaan alueella kuudella kampuksella. Kuntoutuksen opintoja sisältyy fysioterapeutti- ja kuntoutuksen ohjaaja -tutkintojen lisäksi kaikkiin Laurean sosiaali- ja terveysalan tutkintoihin, joita ovat sairaanhoitaja-, terveydenhoitaja-, sosionomi- ja rikosseuraamusalan sosionomin koulutukset. Monialaista yhteistyötä tehdään myös mm. liiketalouden, turvallisuuden ja riskienhallinnan sekä tietojenkäsittelyn koulutusten kanssa. Ylemmän ammattikorkeakoulun tarjonnassa on useita kuntoutuksen johtamiseen ja kehittämiseen soveltuvia koulutuksia.

Tutkimus- ja kehitystoiminnan painopisteet ovat turvallisuus, sosiaali- ja terveysala sekä palveluliiketoiminta. Kestävä ja monipuolinen sosiaali- ja terveysala -tutkimusohjelma vastaa terveyden, hyvinvoinnin ja toimintakyvyn kehittämis- ja tutkimustoiminnasta. Ajankohtaisia teemoja ovat muun muassa terveyden, toimintakyvyn ja hyvinvoinnin edistäminen, fyysinen aktiivisuus ja palveluiden kehittäminen.

Oppimisen perustana Laureassa on kehittämis pohjainen oppiminen (Learning by Developing, LbD). Lähtökohtana on aina aito työelämän kehittämistyöhön tai Laurean tutkimus, kehittämis- ja innovaatiohankkeeseen (TKI) liittyvä kehittämistehtävä. Kuntoutukseen liittyviä ilmiöitä ei tarkastella vain teoreettisesti vaan opiskelijat hakevat opintojensa aikana ratkaisuja työelämästä nouseviin tilanteisiin. Esimerkkinä kuntoutuksen uusi LaureaLiike-niminen oppimis- ja innovaatioympäristö (LaureaLiike).

[Lue lisää](#)

TULEVIA KUNTOUTUKSEN VÄITÖKSIÄ

11.4.2025 LL Emma Genbergin lääketieteen alaan kuuluvan väitöskirjan "Management of asthma in Finland - Chronic rhinosinusitis with nasal polyps as a comorbidity, the digital asthma platform and biological therapies" tarkastustilaisuus. Helsingin yliopisto.

11.4.2025 LL Kalle Niemen kliinisen neurotieteen alaan kuuluvan väitöskirjan "Monoaminergic Function and Symptoms of Parkinson's Disease" tarkastustilaisuus. Turun yliopisto.

17.4.2025 LL Kristiina Kokkosen lääketieteelliseen alaan kuuluvan väitöskirjan "Benefits of physical activity on quality of life and physical functioning in breast cancer patients" tarkastustilaisuus. Helsingin yliopisto.

25.4.2025 TtM Susanna Frimanin kansanterveyden alaan kuuluvan väitöskirjan "Laatujohtaminen sosiaali- ja terveydenhuoltojärjestelmän muutoksessa" tarkastustilaisuus. Turun yliopisto.

25.4.2025 Anne Arolan lääketieteen alaan kuuluvan väitöskirjan "Understanding the Heterogeneity of Cognitive Impairment in Cerebral Small Vessel Disease: The Influence of Cognitive Reserve, Psychological Resilience and Neuropsychiatric Symptoms" tarkastustilaisuus. Helsingin yliopisto.

25.4.2025 TtM Tiina Karihtalan fysioterapian väitöskirjan "Recovery from work, sleep and physical activity in daycare personnel Cluster randomized controlled trial with remote multiple health behaviour change approach" tarkastustilaisuus. Jyväskylän yliopisto.

2.5.2025 YTM Piia Seppälän sosiaalityön alaan kuuluvan väitöskirjan "Mental and physical violence experienced by children with disabilities and long-term illnesses" tarkastustilaisuus. Itä-Suomen yliopisto.

17.5.2025 TtM Katja Hautsalon valtiotieteen alaan kuuluvan väitöskirjan "Muistisairauteen sopeutuminen - jatkuvuus, toimijuus ja yhteenkuuluvuus työikäisenä muistisairauteen sairastuneiden ja heidän läheistensä kerronnassa" tarkastustilaisuus. Helsingin yliopisto.

FiRe uutiskirjeeseen kootaan ajankohtaisia asioita kuntoutuksen koulutukseen ja tutkimukseen liittyen. Uutiskirjeessä on myös koottuna verkostossa mukana olevien korkeakoulujen tulevat kuntoutukseen linkittyvät väitöstilaisuudet sekä muut kuntoutukseen liittyvät tapahtumat. Uutiskirje julkaistaan keskimäärin kahden kuukauden välein.

